
UCHWAŁA NR L/395/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie  nadania sali na dworcu kolejowym w Aleksandrowie Kujawskim imienia dra Andrzeja Cieśli 

Na podstawie  art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 z póź.zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Nadaje się sali na dworcu kolejowym w Aleksandrowie Kujawskim imię  dra Andrzeja Cieśli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6057FFAB-0AB4-4F65-BFA8-EFA69F011574. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6057FFAB-0AB4-4F65-BFA8-EFA69F011574. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6057FFAB-0AB4-4F65-BFA8-EFA69F011574. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6057FFAB-0AB4-4F65-BFA8-EFA69F011574. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6057FFAB-0AB4-4F65-BFA8-EFA69F011574. Uchwalony Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 7 listopada 2019 roku do Urzędu Miejskiego wpłynął wniosek Kujawsko – Dobrzyńskiego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie nadania sali na dworcu kolejowym, 
w którym mieści się siedziba Uniwersytetu Trzeciego Wieku imienia dra Andrzeja Cieśli.  
Wniosek, stanowiący załącznik do niniejszego uzasadnienia, zostanie przedstawiony na uroczystej sesji w 
dniu 9 czerwca 2022 roku. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6057FFAB-0AB4-4F65-BFA8-EFA69F011574. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



